
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ HÒA THẮNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       Số:      /QĐ- UBND 
 

Hòa Thắng, ngày 20 tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Gói thầu số 01: 

Mua giống Trâu cái (Biểu cân từ 150- 180kg/con) 22 con từ 12 – 14 tháng tuổi) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điệu của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Lật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà 

thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 4274/QĐ-UBND ngày 25/10/2023 của UBND huyện Hữu 

Lũng về Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án “Chăn nuôi Trâu sinh sản” thuộc 

Dự án 2: Đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo, Chương trình MTQG 

Giảm nghèo bền vững năm 2023 trên địa bàn xã Hòa Thắng; 

Căn cứ Quyết định số 234/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 của UBND xã Hòa 

Thắng về phê duyệt E-HSMT gói thầu: Gói thầu số 01: Mua giống Trâu cái (Biểu cân 

từ 150- 180kg/con) 22 con từ 12 – 14 tháng tuổi); 

Trên cơ sở Báo cáo số 1911/2023/BCTĐ-CT36 ngày 20/11/2023 của Công ty cổ 

phần tư vấn và xây dựng 36 về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu: Gói thầu số 

01: Mua giống Trâu cái (Biểu cân từ 150- 180kg/con) 22 con từ 12 – 14 tháng tuổi). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Gói thầu số 01: Mua giống 

Trâu cái (Biểu cân từ 150- 180kg/con) 22 con từ 12 – 14 tháng tuổi), với nội dung như 

sau: 

         1. Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH MTV thương mại và nông nghiệp Lạng 

Sơn– mã định danh: vn4900851258 – địa chỉ: Thôn Khòn Phổ, xã Mai Pha, thành phố 

Lạng Sơn, Lạng Sơn, Việt Nam, số điện thoại: 0866048485. 

2. Giá trị trúng thầu: 448.052.000 đồng. 

  (Bằng chữ: Bốn trăm bốn mươi tám triệu, không trăm năm hai nghìn đồng./.). 

          3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 



Điều 2. Tổ chức thực hiện: Các đồng chí cán bộ được phân công phụ trách thuộc 

Ủy ban nhân dân xã Hòa Thắng có trách nhiệm tham mưu cho lãnh đạo ký kết hợp 

đồng với Nhà thầu và phối hợp cùng Công ty TNHH MTV thương mại và nông nghiệp 

Lạng Sơn trong quá trình thực hiện Hợp đồng, đảm bảo chất lượng và tiến độ của Hợp 

đồng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đồng chí cán bộ được 

phân công phụ trách, Văn phòng thống kê xã, Tài chính – Kế toán, Địa chính Nông 

nghiệp – Xây dựng và Môi trường, các ban, ngành có liên quan, Tổ cộng đồng, Giám 

đốc Công ty TNHH MTV thương mại và nông nghiệp Lạng Sơn và các đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

  Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nông Văn Hưng 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-20T12:56:46+0700


		2023-11-20T12:56:46+0700


		2023-11-20T12:56:46+0700




